
Projektförslag - Skapande skola

Det här är ett skapande skola - projekt 

Vi, KORDA art in motion vill arbeta med vårt skolprogram DANSLUST på temat : Inre 

och yttre verkligheter.

Vi vill arbeta med tre klasser för att dels visa föreställningen OCEANENS SÅNG och 

med dansverkstäder ( Danslust ) där barnen själva får dansa. Att som elev få skapa 

dans men också möta professionella dansare ser vi som väldigt viktigt.

KORDA ́s idé med Danslust : Att med koppling till ämnena Bild, Musik och Svenska 

och i samarbete med lärarna arbeta kreativt med dans och rörelse. Att eleverna ska få 

möta dansen som språk. KORDA´s dans representerar fantasi, känslor, färger, rytmer, 

flöde, andning, meditation, eftertanke, tid. Att få tid, att lugna själen, kroppen, psyket 

och att behålla sin integritet.



Mål :

Vi vill få till stånd ett möte som inte är spekulativt eller värderande, där vi kan hålla 

olika språk levande, som främjar hälsa, kroppsmedvetenhet, kreativitet, kritiskt 

tänkande och som bygger på samarbete och diskussion kring olika värde -

grundsfrågor.

Danslust utgår ifrån Koreografen / Dansaren / Filmaren Linda Forsman´s metodik 

och arbetssätt och är framtaget för att stimulera barnens och ungdomarnas egen 

kreativitet, fantasi och skaparlust så att de både i eget skapande och som publik kan 

uppleva skaparlust samt ger dem verktyg att se och praktiskt uppleva danskonsten, 

dansens väsen och uttryck.

Kreativt skapande utifrån bestämda grundvalar som handlar om integration, 

kommunikation, lyssnande, koncentration, kroppskännedom och demokratiskt 

tänkande. Absolut ingen tävlan.

Det praktiska genomförandet av DANSLUST :

Förslag till upplägg : 

Vi arbetar med tre klasser i halvklass.

1. Introduktion och inspirations workshop för lärarna ( 1 halvdag ).

2. Introduktion för elever - vi träffar eleverna i deras klassrum och berättar om 

KORDA art productions och introducerar kopplingen till ämnena Bild, Musik och 

Svenska samt berättar om dansen som konstform.

3.Vi träffar eleverna 3 gånger per halvklass under 60 - 80 min. pass i gymnastiksalen.

4. Elever och lärare ser dansföreställningen Oceanens Sång i gymnastiksalen eller 

på teatern.

5. Utvärdering tillsammans med lärarna.

Presentation av KORDA art in motion :

KORDA har välmeriterad erfarenhet av beställningsverk, nationella och internationella 

samarbeten, turnéer i Sverige, Norge, Finland, Holland samt projekt i samarbeten 

med danskonsulenter i Stockholm, Norrbotten, Skåne, Sörmland, Värmland, 

Västerbotten och Västmanland.



KORDA består av :

• Linda Forsman - koreograf, dansare, danspedagog, filmare som skapat ett 30 - tal 

dansverk.

• Lou T Lundqvist - scenograf, ljusdesigner, musiker, bildkonstnär har arbetat på       

bl. a Dramaten, Riksteatern, Upsala Stadsteater, Boulevardteatern och Orionteatern. 

Lou T Lundqvist har skapat scenografi, ljusdesign, musik och allt grafiskt material till 

KORDA art in motion´s dansverk. Debuterade som bildkonstnär 2006. 

Har tillsammans med Linda Forsman skapat dansfilmerna NADIR, NIERÍKA samt 

TRAVELLERS och visat dessa samt andra arbeten i Sverige, Norge, Danmark, 

Finland, Frankrike, Holland, Kanada, Chile, Schweiz och Taiwan.

• Madeleine Karlsson, Åsa N Åström, Oskar Frisk & Susanne Svantesson - dansare-

Tidigare genomförda skolprojekt :

2010 :  Danslust - Skapande skola i Stockholm

2009 : NATTFLOJN - Koreografi för 5 skolbarn på Nattfestivalen i Korpilombolo. 
Beställningsverk från Dans i Nord.

2009 :  Danslust - Skapande skola i Västerbotten och Dalarna.

2008 : SEVEN - Dansens Hus - Koreografi för 7 avgångselever på Balettakademin. 

2008 : NATTLJUS - Koreografi för 6 skolbarn i Korpilombolo. Beställningsverk Dans 

i Nord.

2007 : TRES VOCHES - Dances for Angels - Samproduktion med Dans i Nord. 

2007 : Skolprogrammet Danslust med barn 6 - 9 år - i Olovslundskolan, Jakobsberg. 

2007 : NATTSKUGGA - Koreografi för 6 skolbarn i Korpilombolo. Beställningsverk 

Dans i Nord.

2007 : LIGHT - Koreografi för ungdomar 15 - 25 år. Trästockfestivalen, Skellefteå.

2006 : TILLSAMMANS - Koreografi för 17 barn i årskurs 5 & 6. Beställningsverk 
Dans i Sörmland.

2005 : Skolprogrammet DANSLUST och föreställningen TRAVELLERS - genomförs 

i 8 kommuner i Västmanlands län. Beställningsverk Dans i Västmanland och Västerås 

Konserthus.



För mer information och prisuppgifter kontakta oss gärna enligt nedan :

KORDA 
art in motion

Box 450 30

104 30 Stockholm

info@korda.org

08 - 30 83 78

070 - 206 93 37


